
UCHWAŁA NR 539/LX/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie odwołania z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Łomży 

Na podstawie  art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561)  Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego  z funkcji  Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
Łomży odwołany został  radny Andrzej Janusz Grzymała. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 975B21BF-4FBE-4BBC-AAF2-216547F739E9. Podpisany



Id: 975B21BF-4FBE-4BBC-AAF2-216547F739E9. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

